Copyright (C) 2010 Canon Machinery Inc. All rights reserved.

お客様各位

ＣＡＰ・ＣＰＳシリーズの一部機種  保守サポート終了のお知らせ

2016年12月

 拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。又、平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 早速では御座いますが、弊社では従来より“保守用部品の供給保証期間を原則として、納入後７年間“とさせて頂くとともに、保
証期間後も可能な限り部品供給を実行させて頂いております。
 しかしながら、ダイスピッカーＣＡＰシリーズの一部機種、ダイボンダーＣＰＳシリーズの一部の機種に関しましては、初期装
置出荷から十数年が経過しており、モーターや制御ＰＣといった主要部品を中心に、既に生産中止で入手不可能となっており、
修理期間も完了しているものが大半となってきております。
 代替部品への置換えや当社での保守部品の確保等により、延命処置を継続的に実施してまいりましたが、この対応も限界に近い
状況となってきております。
 つきましては、誠に申訳御座いませんが、上記機種に関しまして、２０１６年１２月末日をもって、保守サポートを終了させて
頂きたいと考えております。
 また、その他の機種に関しましても、納入後７年以上経過しました装置に関しましては、出来る限りのご協力はさせて頂きます
が、今後、ご期待に添えないケースが増えてくることを前以って、ご了承下さい。
 今回、上記のような対応を取らざるを得ませんが、今後も出来る限りのご協力はさせて頂きます。弊社の都合により、貴社に対
しましてご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情をご考慮頂き、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
 末節乍ら貴社の事業のご成功をお祈り致しますと共に、貴社各位の益々のご発展を祈念させて頂きます。今後とも弊社設備をご
愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

保守サポート終了製品 ・ＣＡＰ・ＣＰＳシリーズの一部機種

対象機種
ＣＡＰ－３００、３１０Ｒ、４００、３０００
ＣＰＳ－１８００、１８００Ｒ、１８００Ｓ、１８００ＲＳ、α８００
ＣＰＳ－４０００、４０００Ｒ、４０００Ｓ、５０００、６８００
上記機種をベースとした特殊機種

保守サポート期限 ・2016年12月末日まで

file:///D:/web/bc/canon-machinery.co.jp/50.%E3%82%B5%E3%83%9D%E3%83%BC%E3%83%88%E6%83%85%E5%A0%B1PDF%E5%8C%96%E3%82%B3%E3%83%BC%E3%83%89/index_j.html